Comune di Capaccio
{Provincia di Salerno}

Corso Vittoria Emannele, 84047 Capaccio (54)
Uel1 3940828) 81,2111 Facsimile +39 (0828) 521.640

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 5S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

_k,_.i.__—._._‘.__-—-,_._é.—_—

I(_ DETERMINA n. 41 del 04 o810 |
L e #___#___»#_ﬁ_é_gr_#g

L/Deliegi'stro/(}enerale n. J S Q’ del % ? ﬁﬁé} E@&@ "
. ]

|
|

L

e

T P ———————

OGGETTO: LIQUIDAZIONE Comitato Festa - Patrono San Vito l1

[ — _




TURISMO e SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertullo
( Decreto di nomina del Sindaco del 17.05,2010 Prot. n.21100 )

PREMESSO che Part. 169 de] Dulgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al ¢ sopra di 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima defl’inizio dj ogni anno, sulla base dl bilancio dj previsione
annuo deliberato daf Consiglio;

Visto che il bilancio dell'esercizio 2010 & stato approvato dal Consiglio con atto deliberativo n°38 def
29/04/2010, dichiaro immediatamente esecutivo;
Che con deliberazione di G.C. n. 193 dof 05/05/2018, ¢ stato approvato il Piano Esecutivo di gestione per
lanno 2010, con lassegnazione degli-affidament; dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settor fino al
31.12.2010, salvo revoca anticipata e agli stessi patti e condizion; di cui al precedente decreto;

Visto il T.U. Dlgs 267/2000 ed in particolate Part. 107 “Funzioni e responsabilitd  deg dirigent™ Part. 151
“Principi in materia di compatibilita”, Part, 183 “impegno di spesa” e Part. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Serviz gli atti di impegno e liquidazione;

Visto Part. 163, comma 3 del D, Lgs. 267/2000;

Preso Atto, che con deliberazione dj G.Cn.252 del 31 maggio 2010 ¢ stato concesso || Patrocinio e .
contributo alla Parrocchia dj San Vito Capaccio Scalo, Responsabile Don Donato Orlando;

Che,con determina n.32 del 25/06/10 registro generale 1102 del 29/ 06/10 & stata impegnata la
somma di € 2,000,000 Favore del Comitato Festa San Vito responsabile don Donato Otlando, per Ia
festa def Santo Patrono; ‘

Che, che la manifestazione si sono regolarmente svolte nej giorni 13-14 ¢ 15 glugno 2010 in localit
Capecio Scalo;

Vista,la documentazione contabile comprensiva di rendiconto finanziario,reg. al prot. Generale n
31334 del 14 luglio 2010,

Ritenuto, quindi di dover procedere alla liquidazione della somma dovuta;
Visto il Bilancio dellEsercizio Finanziario in Corso;
Visto ['art.83 dello Statuto Vigente;

Visto gli art.18-19-25-26-27 del regolamento di contabili; .

DETERMINA

1) la premessa ¢ parte integrante della presente,

2) di liquidare la somma dj €2.000,00(duemila) tva inclusa in favore del Comitato Festa San Vito
Responsabile il Parroco Don Donato Orlando per la realizzazione dell, manifestazione in
premessa descrirta;

3) difar gravare la spesa sullintervento 1070205.06 de| Bilancio Esercizio Finanziario 2010,

4) di trasmettere il presente atto,regolarmente sottoscritto, con tutti i document; giustificativi ¢

iriferimenti contabili al Servizi Finanziario per gfi adempimenti consequenziali;




Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Curso Fittorio Ewmanuele, 84047 Capaccio (SA4)
fed 139 ¢0828) 81,2141 Facsimile +39 (0828) 821.640)

 SPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta i} parere di regolaritd contabile ¢ di co-.  Attesta che la presente determina ¢ pervenuta in Segrete-
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e ria:
153 del Decreto Legistativo 18 agosto 2000, n.

267 1o 0- of - oo

(L RESPONSABILE prot. St 3%

IL RESPONSABILE
'PER LA PUBBLICAZIONE

7060200 / 57

| QﬁNSABILE
i

1

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal




